

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии
по проведению специальной
оценки условий труда

№ п/п	№ рабочего места	Структурное подразделение	Наименование должности	Количество человек	из них, женщины	Даты за последние условия труд., %	Доп. отпуск за последние условия труд., кол-во дней	Наличие совмещенной работы, на последние условия	Продолжительность совмещенной работы (при наличии)	Место (д/н/г)	ЛПТ* (д/н/г)	Право на дорожное пособие (д/н/г)	Медицинские осмотры, основание	Ф.И.О.
1	2	82 Управление информационных технологий	Начальник управления	1		н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Львович Илья Павлович
2	82002	82 Бюро методологии и анализа	Ведущий специалист	1		н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Осальчук Николай Александрович
3	82003	82 Бюро методологии и анализа	Ведущий специалист	1	1	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Васильева Нина Сергеевна
4	82004	82 Отдел сопровождения	Начальник отдела	1		н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
5	82005	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	1		н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
6	82006	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	5		н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
7	82007	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	1		н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
8	82008	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	2		н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
9	82009	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	1		н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
10	82010	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	1	1	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
11	82011	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	2	2	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
12	82012	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	1		н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
13	82013	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	1		н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
14	82014	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	1	1	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
15	82015	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	2	2	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
16	82016	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	1		н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
17	82017	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	1		н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
18	82018	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	1		н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
19	82019	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	2		н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
20	82020	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	1		н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
21	82021	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	1		н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
22	82022	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	7	1	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
23	82023	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	1		н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
24	82024	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	1		н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
25	82025	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	1		н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
26	82026	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	1		н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
27	82027	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	1		н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
28	82028	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	1		н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
29	82029	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	1		н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
30	82030	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	1		н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна
31	82031	82 Отдел сопровождения	Ведущий инженер	1		н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	н/г	Халодилова Константина Викторовна

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
32	82028	82 Отдел систем связи/82 Бюро технического обслуживания	Начальник бюро	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	Левченко Константин Игоревич
33	82029A	82 Отдел систем связи/82 Бюро технического обслуживания	Техник связи	8		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	Бондаренко Олег Георгиевич
34														Денисенко Александр Валерьевич
35														Соболев Дмитрий Николаевич
36														Соловьев Сергей Владимирович
37														Павлов Евгений Геннадьевич
38														Кабачков Владимир Михайлович
39														Серебряков Анатолий Михайлович
40	82037	82 Отдел систем связи/82 Бюро технического обслуживания	Техник связи (жесткоуказ)	4	4	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	Сорокин Николай Евгеньевич
41														Волохов Роман Викторович
42														Григорьев Юрий Викторович
43														Соловьев Дмитрий Сергеевич
44														Ларионов Людмила Леонтьевна
45	82038	82 Группа автоматической телефонной станции (АТС)	Ведущий инженер	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Лаврова Алла Анатольевна
46	82039A	82 Группа автоматической телефонной станции (АТС)	Инженер	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	Борисов Вадим Анатольевич
47														Толстоногова Виктория Владимировна
48	82041	82 Группа автоматической телефонной станции (АТС)	Техник связи (АТС)	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
49														Поздничкина Татьяна Феофановна

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

Малькеевич Татьяна Викторовна

Начальник отдела кадров

Барановский Павел Витальевич

Главный механик-начальник отдела главного механика

Юсепцев Михаил Иванович

И.О. Главный энергетик - начальник отдела главного энергетика

Антонов Сергей Анатольевич

Начальник управления охраны труда и промышленной безопасности

Баранов Сергей Юрьевич

Начальник службы охраны труда УОТИПБ

Каврин Роман Юрьевич

Начальник отдела организации труда и заработной платы

Пучина Татьяна Викторовна

Председатель ППО ООО «Амурсталь»

Шаманская Елена Михайловна

Технический инспектор труда ХКО ГМПР

Мухин Геннадий Михайлович

Начальник управления информационных технологий

Лущин Илья Павлович